書式No.C-31

20 　　　年　　　　月　　　　日

株式会社　幕張テクノガーデン　御中

済 ・ 未済

１．盗難・紛失の場合

場　所 日　時

２．破損の場合
破損の事情を略記してください。（現物を添付してください）

※　ご提供いただいた個人情報は、当該届けの受付とそれに付随する目的にのみ利用いたします。

20 　　　年　　　　月　　　　日

上記ICカードはその後発見しましたので、現物を添えてこの旨ご報告します。

MTG使用欄

担　当
総 務 部 NTT ﾃ ﾞ ｰ ﾀ 防災ｾﾝﾀｰ

責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

連　　絡

発　見　届

FAX：０４３－２９６－８１１２
TEL：０４３－２９６－８１１１

千葉市美浜区中瀬一丁目3番地B棟1階
株式会社幕張テクノガーデン

カ　ー　ド　　番　　号

事故カード情報登録

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

そ　の　他
特記事項

FAX：（　　　　　　）　　　　-

ＩＣカード　盗難・紛失・破損届

企業　コード　　　　　　　-　　　　（　　　　棟　　　　階）

企 　業 　名

責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

TEL：（　　　　　　）　　　　-　　　　　　【内線　　　　　　】